ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОДВОРЦОВОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОКУД

№ А
А дм-я  (Те г |) 1)дво |)цов

N? 5i31 р
-'Г 06,02 202ЬО внесении изменения в распоряжение

администрации Нетродворцового района
Санкт-Петербурга от 24.01.2013 № 101

1. Внести изменение в распоряжение администрации Петродворцового района
Санкт-Петербурга от 24.01.2013 № 101 «О создании конфликтной комиссии для решения
спорных вопросов при определении образовательной программы и/или выбора
общеобразовательного учреждения» изложив приложение № 1 к распоряжению
в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Щербину Е.Ю.

Глава админнстрацни А.Р. Якушев

000213511044

Приложение
к раепоряжению администрации
от « О б '».02.2025 № 5  £>'{' jo

Состав
конфликтной комиссии для решения спорных вопросов при онределенин

образовательной программы и/или выбора общеобразовательного учреждения

Председатель Комиссии:

Щербина
Елена Юрьевна

Заместитель
председателя Комнссин:

Скворцова
Татьяна Анатольевна

Секретарь Комиссии:

Цыганова
Людмила Николаевна

Члены Комиссии:

-  заместитель главы администрации Петродворцового
района Санкт-Петербурга

— начальник отдела образования администрации
Петродворцового района Санкт-Петербурга

-  главный снециалиет отдела образования
администрации Петродворцового района
Санкт-Петербурга

Потапова
Ольга Ивановна

Слащева
Анна Юрьевна

Моисеенко
Инна Петровна

Есиненко
Марина Александровна

Поленина
Татьяна Михайловна

-  главный снециалиет отдела образования
администрации Петродворцового района
Санкт-Петербурга

-  главный снециалиет отдела образования
администрации Петродворцового района
Санкт-Петербурга

-  директор государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Петергофской
гимназии императора Александра II

-  директор государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 436 Петродворцового
района Санкт-Петербурга имени Е.Б. Ефета

-  директор государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения школы-интерната
№ 49 Петродворцового района Санкт-Петербурга
«Школа здоровья»